[image: Константиновский район Герб_ЧБ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __________
	г. Константиновск
	№ _______

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 22.05.2015 № 206 «О порядке предоставления, использования и возврата муниципальными образованиями Константиновского района бюджетных кредитов, полученных из бюджета Константиновского района»

В целях совершенствования порядка предоставления, использования и возврата муниципальными образованиями Константиновского района бюджетных кредитов, полученных из бюджета Константиновского района, Администрация Константиновского района постановляет:

      1. Внести в постановлением Администрации Константиновского района от 22.05.2015 № 206 «О порядке предоставления, использования и возврата муниципальными образованиями Константиновского района бюджетных кредитов, полученных из бюджета Константиновского района» изменения согласно приложению.
      2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на сайте Администрации Константиновского района.
      3. Контроль за выполнением постановления возложить на   первого заместителя главы Администрации  Константиновского района Д.В.Абрамова.

Глава Администрации
Константиновского района                                                                В.А.Дьячкин

Приложение
к постановлению Администрации
Константиновского района
от ________   № ____

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Константиновского района                   от 22.05.2015 № 206 «О порядке предоставления, использования и возврата муниципальными образованиями Константиновского района бюджетных кредитов, полученных из бюджета Константиновского района»

  В приложении:
  1. В абзаце восьмом пункта 3.1 слова "настоящего постановления" заменить словами "настоящего Положения".
         2. В абзаце четвертом пункта 4 слова "текущий финансовый год" заменить словами "период предоставления бюджетного кредита (текущий финансовый год (помесячно)".
         3. Пункт 5 изложить в редакции:
"5. Объем бюджетного кредита определяется исходя из бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете Константиновского района на предоставление бюджетных кредитов, величины дефицита бюджета муниципального образования и (или) временного кассового разрыва, возникающего при исполнении бюджета муниципального образования.".
  4. Абзац второй пункта 6 признать утратившим силу.
  5. Пункт 9 изложить в редакции:
 "9. Проценты за пользование бюджетными кредитами уплачиваются в порядке и сроки, установленные договором о предоставлении бюджетного кредита.".
  6. Пункт 11 признать утратившим силу.

image1.jpeg